9^{ra}–116^{vb} **NICOLAUS DE LYRA, Postilla litteralis.** III–IV Rg. *Et rex David senuerat. In precedentibus actum est de regno Israhel unico, hic consequenter agitur de regno eius diviso ... – ... 72^{rb} solvantur per regulas superius datas.* >Explicit postilla tercii libri Regum edita a fratre Nicolao de Lyra de ordine fratrum minorum. Anno domini m cccc lx scripta et finita in profesto sancti Pelagii martiris etc. [27. Aug. 1460]<. 72^{va} IV Rg. *Prevaricatus est. Postquam actum est de tercio libro de regno bipartito ... – ... disponens omnia suaviter. Cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen.* >Explicit liber 4^{us} Regum in profesto sancte Verene virginis anno domini m° cccc lxi [31. Aug. 1461]<. RB 5839f. (Hs. erwähnt in Suppl.). Text entspricht dem Druck: Nürnberg, Koberger, 3. 12. 1487 (HAIN 3167; GW 4289; GOSSELIN 35), Bl. 0010–xx1, ohne Additiones und Replica. Zunterst auf 116^{vb} *Siclus habet obulos 20, Numeri 3* (Nm 3,47).

117^{ra}–184^{vb} **Libri Regum III et IV.** >Incipit liber Regum tercius qui hebraica lingua dicitur Malachim<. *Et rex David senuerat ... – ... 152^{ra} iuxta omnia que fecerat pater eius.* >Explicit liber primus Malachim qui est tercius Regum<. 152^{rb} IV Rg. *Prevaricatus est ... – ... omnibus diebus vite sue.* >Explicit liber secundus Malachim qui est quartus Regum<.

185^r–188^v leer.

189^{ra}–267^{ra} **Verba dierum.** Prolog: >Incipit prefacio sancti Ieronimi prespiteri in libro Dabrem iamin, id est Verba dierum, quod est Paralippomenon<. *Eusebius Ieronimi Domnioni et Rogaciano suis in Christo salutem. Quomodo Grecorum hystorias magis inteligunt ...* RB 327. 190^{rb} >Explicit prefacio. *Item alia eiusdem ad Cromacium episcopum super librum Paralippomenon<. Si septuaginta interpretum pura ...* RB 328. 191^{rb} >Explicit prefacio. *Incipiunt capitula libri Paralippomenon primum, de numero patrum priorum<. 191^{va} Capitula: De numero patrum priorum ab Adam usque ad Iacob qui dicitur Israhel, >primum<. De numero patriarcharum duodecim vel genealogia cetera et stirps Israhel usque ad David regem, >secundum< ...* 21 Kapitel, die nicht mit der folgenden Einteilung des Textes (Kap. 1–16, 18–30) übereinstimmen. 192^{rb} I Par. >Expliciunt capitula. *Incipit liber Paralippomenon, id est Verba dierum<. Adam, Enoch, Mathusale ... – ... 225^{vb} sive in cunctis regnis terrarum.* II Par. >Capitulum primum<. 226^{ra} *Confortatus est ergo Salomon ... – ... 266^{vb} cum eo et ascendat.* >Explicit liber secundus Dabreiamin id est Verba dierum, quem dicunt Paralipomenon<.